
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 

 

Determinazione n. 206 del  10.06.2011 del  protocollo generale  
 

 

OGGETTO:  Liquidazione Piromagic.  
CUPB.39E11001020004 
CIG.Z2400107A5 
  

 

  
 

IL SINDACO 
 PREMESSO: 

che con delibera di G.M. n° 25 del 5.03.2011  si approvava il programma relativo al Carnevale 2011 e si assegnavano le 

risorse al responsabile del servizio; 

che con determina n° 23 del 5.03.2011 si affidava, la realizzazione di fuochi d’artificio  in occasione della sfilata di 

carnevale, alla Ditta Piromagic di d’Amico Carmela, Corso Garibaldi, 378 San Filippo del Mela Partita Iva 

02561440831 la quale effettua la fornitura per l’importo di € 340,00 Iva inclusa;  

che con determina n° 99 del 25.03,2011 si impegnava la relativa somma; 

Vista la fattura n° 1.del 28.3.2011 presentata dalla Piromagic di €. 340,02; 

Vista la regolarita del Durc; 

che bisogna procedere ad impegnare la somma di €. 340,00 per le finalità di cui sopra; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 

 

DETERMINA 

 
di liquidare e pagare la fattura n° 1 del 28.3.2011 la somma di €. 340,00 per la realizzazione di fuochi d’artificio 

affidati alla Ditta Ditta Piromagic, di d’Amico Carmela, Corso Garibaldi, 378 San Filippo del Mela Partita Iva 

02561440831; 

di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad Emettere mandato di pagamento in favore della Piromagic di D’Amico Carmela, 

mediante accreditamento presso il Banco di Sicilia Ag di Santa Lucia del Mela cod. Iban: 

IT92K0200882500000300056826; 

di dare atto che alla spesa si darà copertura giusta previsione della stessa nel quadro economico approvato con DGM 

sopra citata, imputando la spesa al titolo 1, funzione 5, servizio 2, intervento 3.     

 

 

 

Il responsabile del procedimento 

      F.to  Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì 06.06.2011 ;             IL RAGIONIERE 
                                   F.to   Nunzio Pontillo 

 

 

 


